
zpracováno V souladU s vyh áŠkou Č.

500/2002 sb Ve zněni pozdějšich RoZVAHA obchodni firma nebo jiný náze!

AGRO Blatná a s
ke dni 3,1,12 2015

(V celých t sících Kč) sidlo byd šté nebo misto podnikáni

lč

48202479

L|áře 1A7
Lnáře
38742

1 2 3

Ay-lVA c__r Fl\4 l02 o,),-o, 001 56] 638 ,83 761 432 491

Poh edávky za upsaný2ákladnikapiá 002 0 0 0 0

B

B

o o 'ródob; , qel"_ loJ 3.-J 003 2a3 241 199 633 l€7 58,]

Do, ,odob. e1l ot ] ,dje,e. .a5 
"? 2 004 ] 28

B]
2

3

5

6

B

005 0 0 0 0

Nehfrotne ýys edly Vyz[um! á Vyvo]e 0 0 0 0

007 162 ]1 2a

008 0 0 0 0

009 0 0 0 0

J ný d oUhodobý nehffoiný má]elek 0]0 0 0 0 0

Nedokončený dlouhodóbý nelrmotný maietek 011 0 0 0

poskyhulé zálohy na dlo!hodobý nehmotny maielek 0 a 0

B. l Douhodóbý hmotný majetek \ř 14 až22) 013 ]58 323 -83 422 7] 6€6

014 3 606 3 606

0,]5 19T23 35 369 36 623
samosiatné hmotié movité V;á; s;uúdlňaných

0l6 96 323 _63 699 32 624 31 4a1

Pěst]te ské celky lfoalých po.ostú 0]7 0 0 0

Dospe a žý r.tl. JeJlch sl Upiny 0 0 0 0

Jiný d ouhodobý hmotný majeték 019 0 0 0

Nedokóičený d ouhódobý hmolný májelek 3 302 0 0

PoskrlnuIé žá]ohy na dlouhodobý hmoiný májetek 0 0 0

oceňovéci rozdil k nabytéňU ma]eiku a22 0 0 0

Bl

Bl]]

2

3

5

6

D ó, 'o.oo, ,d, '1 f 9 e(e_ 2a -/ Ja 023 0 124 756 ] 15 867

Podi]y oVádaná osoba ó24 18 592 0 1a 1É2

Podily v účeinich jednoikách pod podstátnýň Vivem 025 1a527a 0 10527a 96 2]9

oslahi d]o!hodobé cenné papiry a podily 026 0

Zápi]jčky a úVěry oVádaná nebo oVádajiciosoba.
Q21 0 0 0

Jiný dlouhodobý í nánčni ma]eIek a2B 0 0 0

PořizoVáný d ouhodobý finanóni ma]etek a29 0 0 0

PoskytnUté zé ohy na d óuhodobý fiánčni ňa]etek 0 0 0



ó 4a2o2A79

h'

niinulé úč

1 2 3

c obéžná aktvá (ř 32+39+48+58) 031 -2aa 243 909

cl
1

2

3

5

6

zésoby (ř 33 až 38) a32 129 458 193 129 265 ]38 659

178 174 604 526

Nedokonóená Vyíoba a pootovary 034 0 0

035 19 0

1,4 édá a óslátnizViiála a ieiich skUp nV 036 0 0

128 661 0 123 66,]

Poskyinuté 2á óhy ná zásoby 038 0 0 0

cl
cl]

2

3

5

6

a

Dlouhodóbé póhledéVky |ř 4a až A1'j 0 0 0

Pólr edáVky 2 ob.hodni.h Vztalrú 0 0 0

PolredáVly óVjdaná nebo oýada]. ošoba 0 0 0

Póhedá!ky podslalnýV]ý Q42 0 0 0

Poh edáV[ý 2a spoean [y 043 0 0 0

Douhodóbé poskytnUlé žá ohy 0 0 0

0 0 0

0 0 0

od óžená danova póheda!lá a47 0 0 0 0

c,l

cl]
2

3.

5

6

-7

8

9

ý.;.}oóóoé ool eoo,_, l lj "25-, 048 68 040 ]5 68 025 58 488

Poh ed!Vky z obchodnióh Vztahú 049 ]5

Póh edávky _ olládéná nebo óVáda]ici osobé 050 5!8 0 0

Poh edj!lJ _ podslah, Vlý 05,] 0 2 719 69]

Póh]edáVky zé spoeóniky 052 0 0 0 0

soc á ni zabézpečeni a zdíavotni pojjštěn j 053 0 0 0 0

5lál daňóVe pohledéýly 054 0 0 0 0

Krai[odóbe posly'nule za ohy 055 73 0 T8

056 T2 0 12 57

a57 88 0 88 1]5

cV
c V]

2

3

Králkodobý Ínančnim.]etek li 59 áž 62) 058 30 0 80 624

0 ,]]3

060 80 577 0 80 577 46 649

Kdikodobé cenné pápiry a podiy 06l 0 0 0

PóiizoVany kíátkódobý í nančni majetek 062 0 0 0

D

D. 1

2

3

Časové rož šeii (i 64 áž 66) 063 275 0 ,] 007

Ná| adý p 9tch obdóbi 90 0 90 13

Konp exni náklady přišlich obdobi 0 0 0

065 0 l85



C 48202479

5 6

P.'i. Á ( _! Ll\i \,o8_€8_,ll 067 432 491

Viaslnikap iál (ř69+73+80+83+87) I9] ] 7,] 097

]

2

3

ZákadnikápLtá |ř70 až?2) 069 23 40a

23 400 23 400

Vastni ekcie a Vlastni óbchódni podily ( ) aT1 0 0

zfrény zák édniho kapitá ú a72 0 0

1

2

3

5

6

Kapláové ióndy l,i.T4 až79) 073

2 9a1

oslalň kapiiálové fóndy 2n 2a

oceňova.i rozdi y z ořecenéni márelkU á zálazkú 076 45 530

ocenoVa.i rózd]y z pieceněnj při piéměna.] ob.hodnich kólporacj a71 0 0

Rozdiy z pieňén obchodni.h kólporaci 0 0

Do7diJ o ele o, ó óŤélécl obc, odr ,l !ó,pól9. 079 0 0

Al
All l

2

Fondy ze 2 sku (ř.81+82) 080 26 999 27 000

03] 26 41a 26 4J0

siatutérni a ostatni londy 082 529

2

3

Výsedek hóspodaieni m nulýóh et (l8a až 86) 80 070 69714

Neroždéléný zsk ňinú ých let QB4 80 070

Neuhlážená ztláta minu ých let 085 0

J ny Vys edek hospodaieniminu ých lel 0

2

Výsledek hospodaieni béžného úóetniho obdobi (+l)
/t 01_1+69+73+80+83_88+89+122y aaT ]2 38] 10 486

Rozhodnlló o zá ohách na Výplatu podiU na zsk! (_) 0

B czízdó]e (ř.90+95+]06+] ] 8) 286 400 261 397

Bl

Bl1

2

3

Re2eryy li 9] áž 9'1) 090

Re:efoy pód e zVáštňich préVnich předpisir 13 566 12 92a

Rezeďa na důchody á podobné záV.2ky 092 0

Rezefuá ná daň z piijňů 093 981 938

09,1 0 0

Bl
Bll 1

2

3

6

-7

8,

9

10

Doúhódobé zvážky (l 96 až ]o5) 095 6 512 8 791

ZáV.zky z obchodnich VztahŮ 096 0

Záýázl / oJ adáná nebo oý ad.] . osoba 0

Závazky podslalĎý Viv
0

zaVázky ke společni|úm 0

Dlóuhodobé přjáté zé ohy 100 0

]0] 0

Dlouhodóbé směnky k úhrádě 102 0

]03 0

] 0,1 5124

od]ožený da]ioVý žáV;zek 105 4 a2B 3 667



|č 482a247g

5 6

B

B

I

]1

2

3

5

6

8

9.

10

]0.

Kláikódóbé zéVažk! |i 1D7 až117) ]05 96 383 ,]08 748

žáVézky z obóhodnich Vztáhi] 4 936 ]3 793

záVázlr oýádáné nebo oVIadá]. o5oba 10€ 0

závazk! podsiálný V V ]09 0 7 050

záVa2ky ke spó]ečn]kúm 0 0

zjvaull l:ámešlnancúm ,]1] 3l0 430

záýazký ze sócá nino zabezpeče n i a zdravotniho pojišléni 112 40]

stát dáňóVé záVa:ky. dótace ,]] 
3 a J28

Králkodobé pi|]até zálohy 64 475

]]5 0

,]16

117

BV

B V]

2

3

Ba.kóVniú!éry á Výpomoci íř 11g až121) ],]8 ,]68 958 130 000

Bankóvn úVérydlóUhodobé ]]9 0 0

Králkodobé bankovni úvéry 12a j68 958 ]30 000

(lálkodobé inančni Výpómóó 121 0 0

c]

cl]
Časové ro2 šeii § 123+124) 122 96 3

123 73 3

Vynosy piišii.h obdobi 23 0

sesiaveno dne

19 02 2016 AGRg Blalilá
Lnále 1á7 PsČ ]

ů|i iiíii]!,,j1

Podpjsový záznarn statutárniho orgánU účetni jednotky nebo
podpisový záznam fyzické ooby ktelá je účetní jednotkou:

a.s.
142
] lng VácaV Džis rnistopředseda představenstva

/r4
PráVni forma účetnl ]ednotky
AkcioVá spo ečnost

osoba odpovědná za účetnictvi Uméno a podp s)]'

J Kudrnová

Předmět podn]káni

obchodničinnost
osoba odpovědná za

J, KudrnoVá

Te.: 383 495 220

účetnízáVěrku (jméno a poc]pis):

,l
,im


